Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shërbim i Sigurisë dhe i Ruajtjes Fizike 

(1 vend roje)” – Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara - me afat 12 muaj.  

4. Fondi i Marrvëshjes Kuadër për 12 muaj-  3.318.188,94 lekë (Tre milion e treqind 

e tetëmbëdhjetë mijë e njëqind e tetëdhjetë e tetë presje nëntëdhjetë e katër) lekë pa 

TVSH.  

5. Fondi limit për një vendroje/DITORE-  9066.09 (Nëntë mijë e gjashtëdhjetë e 

gjashtë presje zero nëntë) lekë pa TVSH.  

6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data    10.04.2019   

Ora     1200  

Vendi  Në faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al. 

7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: